SỞ LAO ĐỘNG- THƢƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

          Số:                                                        Kon Tum,  ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO TUYỂN  LAO ĐỘNG

Căn cứ Thông báo số 40/2023/ESVN/MT ngày 18/9/2023 của Văn

phòng đại diện công ty TNHH Education Solutions Việt Nam về việc tuyển

dụng giáo viên tiếng Anh;

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum thông báo tuyển cụ thể nhƣ

sau:

1. Số lượng cần tuyển 02 Giáo viên tiếng Anh.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn

- Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành Sƣ phạm tiếng Anh, phiên dịch tiếng

Anh và các chuyên ngành liên quan;

- Có chứng chỉ nghiệp vụ giảng dạy Tiếng Anh (TESOL, TEFL, …);

- Có chứng chỉ tiếng Anh (IELTS, TOEIC);

- Thành thạo cả 4 kỹ năng: Nghe, nói, đọc, viết trong tiếng Anh;

- Có ít nhất 03 năm kinh nghiệm giảng dạy tiếng Anh;

- Kỹ năng thuyết trình và giao tiếp tốt.

3. Mô tả công việc:

- Giảng dạy các lớp tiếng Anh tại các trƣờng công lập theo phân công;

- Thiết kế hệ thống bài giảng, bài tập về nhà dựa trên giáo trình có sẵn;

- Theo dõi, kiểm soát, đánh giá chất lƣợng học sinh;

- Chấm điểm các bài kiểm tra, bài luận và bài tập khác của học sinh;

- Theo dõi năng lực học tập và tiến bộ của học sinh trong lớp;

- Các yêu cầu khác của bộ phận Đào tạo.

4. Quyền lợi được hưởng:

- Mức lƣơng thoả thuận theo năng lực;

- Môi trƣờng làm việc ổn định, chuyên nghiệp;

- Đƣợc đào tạo, tập huấn nếu chƣa có kinh nghiệm;

- Cung cấp đầy đủ giáo trình, tài liệu và có trợ giảng hỗ trợ;

- Đƣợc đóng BHXH, BHYT, BHTN đầy đủ theo quy định Nhà nƣớc.

        5. Hồ sơ bao gồm:

- Hồ sơ dự tuyển vui lòng gửi về email: nucn@dtp-education.com

- Với tiêu đề: GV – Họ tên – Tỉnh thành muốn làm việc: Ví dụ: GV –

Nguyễn Văn A – Kon Tum

mailto:nucn@dtp-education.com

2

6. Địa điểm liên hệ: Địa chỉ: Thôn Kon Rờ Bàng 1, xã Vinh Quang,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum, Việt Nam.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Kon Tum, tổ 3, phƣờng Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (Số

điện thoại: 02603.868.907)./.

Nơi nhận:
- Đài PT-TH tỉnh (đƣa tin);

- GĐ, PGĐ TT (biết);

- Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

-Công ty TNHH Education Solutions Việt Nam (biết);

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP (p/h);

- Các phòng thuộc TT (đăng tin, chuyển CTV);

- Lƣu: VT, DVVL&TTLĐ.(Đ.20)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Nga

		2023-09-18T14:29:18+0700

		2023-09-18T15:04:54+0700

		2023-09-18T15:04:54+0700

		2023-09-18T15:04:54+0700

		2023-09-18T15:04:54+0700

		2023-09-18T15:04:54+0700